
16.08.2013
Kommunique 5

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Landesverband Zeit

1 42 Lange, Alina GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer NRW 15:66

2 34 Stock, Gudrun GER 19950523 RC Die Schwalben München BAY 15:90

3 46 Meissner, Nadine GER 19950523 RU 1913 Wangen i.A. WTB 16:27

4 40 Wiechmann, Ann-Leonie GER 19950609 RSC Hildesheim NDS 16:40

5 39 Rodieck, Wiebke GER 19961101 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen NDS 16:52

6 32 Ossyra, Sabina GER 19950117 Rottaler RSV BAY 16:68

7 30 Kattinger, Luisa GER 19951207 RV Conc. 1926 Karbach BAY 16:81

8 31 Mangertseder, Sofie GER 19961028 Rottaler RSV BAY 17:07

9 38 Rodieck, Inga GER 19961101 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen NDS 17:13

10 45 Banzer, Franziska GER 19960825 RV Elxleben THÜ 17:20

11 44 Peters, Johanna GER 19960930 SC DHfK Leipzig SAC 17:22

12 36 Look, Jo Ellen GER 19960629 Schweriner Sport Club MEV 17:26

13 35 Vogl, Lena GER 19960121 RSV Garching BAY 17:78

14 43 Schulz, Nina GER 19961117 Verein Cölner Straßenfahrer NRW 17:97

Deutsche Omniums-Meisterschaft 2013

Ergebnis  Juniorinnen U19 Rundenrekordfahren



16.08.2013
Kommunique 7

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein LV Punkte W 1 W 2 W 3 W 4 +/-Runde Punkte
1 34 Stock, Gudrun GER 19950523 RC Die Schwalben München BAY 33 5 5 3 20 1

2 40 Wiechmann, Ann-LeonieGER 19950609 RSC Hildesheim NDS 27 3 3 1 20 2

3 42 Lange, Alina GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer NRW 12 5 2 5 3

4 30 Kattinger, Luisa GER 19951207 RV Conc. 1926 Karbach BAY 3 1 2 4

5 39 Rodieck, Wiebke GER 19961101 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen NDS 3 3 5

6 32 Ossyra, Sabina GER 19950117 Rottaler RSV BAY 2 2 6

7 38 Rodieck, Inga GER 19961101 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen NDS 2 2 7

8 46 Meissner, Nadine GER 19950523 RU 1913 Wangen i.A. WTB 1 1 8

9 31 Mangertseder, Sofie GER 19961028 Rottaler RSV BAY 1 1 9

10 36 Look, Jo Ellen GER 19960629 Schweriner Sport Club MEV 0 10

11 43 Schulz, Nina GER 19961117 Verein Cölner Straßenfahrer NRW 0 11

12 45 Banzer, Franziska GER 19960825 RV Elxleben THÜ 0 12

13 44 Peters, Johanna GER 19960930 SC DHfK Leipzig SAC 0 13

14 35 Vogl, Lena GER 19960121 RSV Garching BAY 0 14

Deutsche Omniums-Meisterschaft 2013

Ergebnis Punktefahren Juniorinnen U19 4 Wertungen



16.08.2013
Kommunique13

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein LV Punkte
1 34 Stock, Gudrun GER 19950523 RC Die Schwalben München BAY 1
2 40 Wiechmann, Ann-Leonie GER 19950609 RSC Hildesheim NDS 2
3 42 Lange, Alina GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer NRW 3
4 45 Banzer, Franziska GER 19960825 RV Elxleben THÜ 4
5 39 Rodieck, Wiebke GER 19961101 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen NDS 5
6 30 Kattinger, Luisa GER 19951207 RV Conc. 1926 Karbach BAY 6
7 46 Meissner, Nadine GER 19950523 RU 1913 Wangen i.A. WTB 7
8 31 Mangertseder, Sofie GER 19961028 Rottaler RSV BAY 8
9 32 Ossyra, Sabina GER 19950117 Rottaler RSV BAY 9
10 36 Look, Jo Ellen GER 19960629 Schweriner Sport Club MEV 10
11 35 Vogl, Lena GER 19960121 RSV Garching BAY 11
12 43 Schulz, Nina GER 19961117 Verein Cölner Straßenfahrer NRW 12
13 44 Peters, Johanna GER 19960930 SC DHfK Leipzig SAC 13
14 38 Rodieck, Inga GER 19961101 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen NDS 14

Deutsche Omniums-Meisterschaft 2013

Ergebnis Ausscheidungsfahren 


